Jacussius f. Jacobi de S. totam suam  
porcionem terciam respectu Petri et An-  
dree, fratrum suorum, in S., villa  
dist. Czechonoviensis, Petro fratri suo de  
ibidem vendidit cum consensu Solze-  
chne matris sue.

M.K. 334, ~~50~~ 48 (P. Pr. VI, 259)

ciędy/zimjewe

Szmygiewo

(1431)

Thomislans de Swancioze 10 mansos in  
Gumowo prope Novigrad, stephano et  
Pomstiborio, germanis, et Vychne, matri  
ipsorum, heredibus de Sz., pro omnibus  
ipsorum porcionibus in Sz. in distr.  
Czechonoviensi, commutavit.

Item Thomislans fideiubet pro Petro,  
Jacobo, Stanislao, Paulo et Nicolao,  
filiis suis, ac Falislao et Nicolao,  
filiastis suis.

M.K. 334, # 58

(P. Pr. vi, 317)

ciedzi/Smigowo

Smigowo

(1431)

Mathias de Ricioze totam suam  
 hereditatem exceptis  $2\frac{1}{2}$  mansis, quos  
 Clementi de S. genero suo ratione do-  
 tis post Cristinam f. suam resignavit,  
 dictam Dzierzasno, distr. Czechonoviensis,  
 Nyemiro de S. pro tota sua porcione  
 in S. , distr. Czechonoviensis, resignavit.

M.K. 334, ~~60~~ 57<sup>v</sup> (P.Pr. VI, 311)

Smyewo (Smygewo)

Nicolaus Nagorka fideinssit (1432)  
pro Troya-  
no, Swanthoslao et Bartholomeo de S.  
40 sexag. soluturas Johanni Jurdre.

Item Jacobus Ossuth tribunus Crechono-  
viensis fideinssit pro eisdem eidem Johanni  
23 sexag. et 7 sexag.

Item Petrus, Troyanus, Swanschek et Bar-  
tholomeus de S. pro Dobeslao et Derslao  
de ibidem fideinsserunt eidem Johanni  
27 sexag. minus 20 qr.

1672

Crab /

Smyewo (Smyewo) (1435, c. 1456)  
Mathias de Róziore totam ipsius  
porcionem hereditatis S., distr. Brecho-  
noviensis, Detstaro heredi de S. ven-  
didit.

M.K. 3, 175<sup>v</sup>

1811

Ktoń?

Smyewo

(1436, c. 1456)

Stanislaus de S. totam ipsius porcionem hereditatis in Swanoziore in dist. Vischegradiensi, Andree Beldi de Swanoziore vendidit.

ntaw  
Ciech  
ostrot

M. G. 3, 190<sup>v</sup>

? ? paw licli / Zmijewo  
podobno w Nowen. / jest Zmijewo  
(cassie wsi) v

Zmijewo (1436 ~~z~~, c. 1456)  
n. de S.

~~sp~~ swanaine driskogr.

MR3, 190v.

Paw. Cich / Zmijewo

Zmijewo

/1440/

Boleslaus dux significat quia Joannes de Troszyn  
20 mansos Kurp nuncupatos juxta hereditatem Dabek  
prope Komzani situatos Troiano de Zmijewo pro tota  
ejus portione in hereditate Zmijewo in districtu  
Ciechanowiensi situata ex causa commutationis commu-  
tavit ac pro 50 cum media sexta sexagenis vendidit.  
privilegium, Komza

H.K.Mil.s.332

2200

Ciuch /

Smiyewo

(1440, c. 1456)

Johannes de Trozyno 20 mansos karp nuncu-  
pados iusta hereditatem Sambek in distr.  
Varsch. prope Lompram, Trozyno de S.  
pro sola ipsius porcione in S., hereditate  
in distr. Czechonoviensi, cum parte molendini  
commutavit.

M. K. 3, 237.

2695

Ciech / Smigowo

Smigowo

(1444, i.e. 1456)

Stanislaus de S. totam ipsius por-  
cionem patrimonii in S., hereditate in  
distr. Ozechonovicensi, videlicet quartam  
partem germanorum suorum et pa-  
tris sui cum porcione sua molendi-  
ni, Paulo de S. pro 1 iugere porcio-  
nis sui patrimonii in S. et pro 20  
sexag. resignavit.

M.K.3, 308

2694

Ciel / Smigewo

Smigewo

(1449, c. 1456)

Stanislaus de S. totam ipsius porcionem in S., hereditate in disti. Ozedonoviciensi, Dadzibogio de ibidem filiastro suo vendidit.

Item porcionem cum molendino Paulo de S. pro ringere ibid. comutat.

M.K. 3, 308

2765

Ciech /

Smyewo

(1445, c. 1456)

Stanislaus et Martinus, germani de  
S., totas ipsorum porciones in S.,  
hereditate in distr. Czechonoviensi,  
Alberto, Nicolao et Mathie, germanis  
de S., pro certa parte terre in S.  
et pro 20 sexag. resignaverunt.

m.k. 3, 319<sup>v</sup>

Smygiewo (Smyewo)

c. 1456

(1446)

Petrus de S. totam ipsius portionem patrimonii in S. hereditate in dist.

Czechonoviensi, Alberto, Nicolao et Mathie, germanis de S. pro 30 sexag. vendidit.

Zmiejewo (1449, c. 1456)

particule alias dzali, una dicta  
Canthi sub Zmiejewo et alia circa  
Swañthostai limitem iacentes cum rippa  
fluvii dydinsya, tertia v. potomy dicta in  
Zacrzewo hereditate in distr. Cielion.

MK. 4, 139<sup>v</sup>

Zapewne ciich / Zmiejewo  
zob. mapa.

Paw. Cich. / Zmięrow

Smyewo (1449, c. 1456)

particula alias plossa incipiendo  
a graniceibus Jarluorskye usque ad  
torrentem Ozirwyenyra dictum cum  
una ripa eiusdem torrentis Ozirwy-  
nyra retro eiusdem particule ~~Smy~~  
hereditate in dist. Cremon. —

MK.4.140

Smiljewo

(1449, c. 1456)

Dobeslaus de S. quandam particulam ipsius  
 us alias plossd incipiendo a granicibus  
 Jarluczskye usque ad torrentem  
 Cziryemyoza dictum cum 1 rippa eiusdem  
 torrentis Cziryemyoza retro eiusdem  
 particulam [in] S. hereditate  
 in dist. Czechnoviensi, nobilibus Alberto,  
 Nicolao et Mathie, gotmanis filiis  
 My<sup>edz</sup>konis de S. pro 30 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.

M.K. 41 140-140<sup>v</sup>

/.

vendi dit.

~~Lubyda~~

~~(1203)~~

750

Ciech./

Smyewo

(1450, c. 1456)

Dobeslaus de S. totam ipsius porcionem in S., hereditate in distr. Grechonoviensi, cum tota porcione ipsius molendini ibidem iacentis, nobili Derlao de S. pro 50 sexag. in solidis (quemlibet solidum pro 4 quadrantis) vendidit.

M.K. 4, 137

Paw. Ciul / Lmjevo

Smyevo

(1459, 1524)

<sup>stan.</sup>

n. de S. (w. de